Bilder ohne Heiligenscheine*, Band I, Leipzig: Wilhelm Grunow, 1861, pp. 257-258.

17. משה ריישר, ספר שערי ירושלים, למברג 1866, עמ' נח.

18. שמואל בן יהושע זליג (שמואל הקטן), ספר שערי דמעה בו יבואר תפלות ובקשות אצל הכותל המערבי ועל קברי צדיקים ירושלים: דפוס ישראל ב"ק, 1849, ירושלים, תר"ט, עמ' א.

על התנהגותו של יהודי שבא להתפלל בכותל, כאילו סיים זה עתה לקרוא הנחיות אלו: "כשהגיע לכניסה לרחבה, חלץ את נעליו ושיכל את זרועותיו על חזהו; אז השתחוה, שם עצמו בתנוחה של ייראה עמוקה, ואז [...] נחפז אל הקיר באופן מרוגש ביותר והטביע באבנים את נשיקותיו".¹⁹ נאמנה גם עדותו של ד"ר ברנהרד נוימן,